1

EDITAL Nº 004/2022 – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2023

O Município de Cafeara, Estado do Paraná, por Meio do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO – PRELIMINAR, do PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLICADO aberto pelo Edital nº 001/2023 de 15/03/2023, conforme as seguintes

disposições:

Art. 1º Fica divulgado o resultado e classificação preliminar dos candidatos inscritos ao(s) cargo(s):

Cargo

AGENTE UNIVERSITÁRIO - NUTRICIONISTA

Art. 2º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o resultado de títulos e classificação – preliminar, dos can-

didatos inscritos à(s) vaga(s) da ampla concorrência, no Processo Seletivo Público Simplificado aberto pelo

Edital de Abertura nº 001/2023, conforme os critérios estabelecidos no item 5.

Art. 3º Quanto ao resultado e a classificação, divulgados, caberá interposição de recurso, que deverá ser pro-

tocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.cafeara.pr.gov.br, no Anexo II des-

te Edital, no período da 12h59min do dia 02/05/2023 até as 12h59min do dia 03/05/2023, observado o horá-

rio oficial de Brasília – DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Cafeara/PR, 28 de abril de 2023.

__________________________________________

Elton Fábio Lazaretti

Prefeito Municipal

2

ANEXO I

AGENTE UNIVERSITÁRIO - NUTRICIONISTA

Nº Cargo Nome Nota Classificação

1.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO - NUTRICIONISTA

JANAINE SOBREIRA DOS SAN-

TOS

16,5

1º

2.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO - NUTRICIONISTA

VILMA PRICILA DELMILIO CA-

VECCHIA

10

2º

3.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO - NUTRICIONISTA

SANNDY GEMBRO SANTANA 1

3º

4.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO – NUTRICIONISTA

LEONARDO JONATHA CERVEN-

COVE

Desclassificado-

Falta de compro-

vação de requisi-

tos, item 7.1 e 7.2

do Edital nº

001/2023

5.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO – NUTRICIONISTA

MARIELI LARISSA BIAGGIO

Desclassificado-

Falta de compro-

vação de requisi-

tos, item 7.1 e 7.2

do Edital nº

001/2023

6.

AGENTE UNIVERSITÁ-

RIO - NUTRICIONISTA

DAIANE DE OLIVEIRA

Desclassificado-

Descumprimento

do prazo de

inscrição

estabelecido no

Edital nº

001/2023

3

ANEXO II

Recurso referente Processo Seletivo Público Simplificado

Edital nº 001/2023 de 15/03/2023

Eu, (nome), portador (a) do documento de identidade nº (número) SSP/(estado), inscrito (a) no CPF: (nú-

mero), apresento recurso junto à esta Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado contra a minha

inscrição, (descrever motivo do recurso)

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Cafeara/PR, ____/____/2022.

________________________________

(nome e assinatura)